
ffiĚsŤBx'r sŘ'ep H$sŤffpmČp
Bukelské nám"?l2, s93 17 Hustopeče

ŮnBoB n,g*roF{ÁlrrÍrqc Rfr řvCJn.

vÁ$ p*lutx aro:

&E &HSr

bJÁĚE aN.:

vtgifiUlpt

1'EL,r

DÁŤUM:

$apNX08u7a$si

R€$l r flÓ/1 sl'14sl4

fiNsr, Milada Lil$shffiannsvá

s19 441 flSS

4, I.  ee1$

Ble rgeťjňl*vníltu

dntrt Ěr.
\-/ EJ T*\J

BOF[ETICE
llsbdoDor.:

Dněln r|ne' /1 3.l'-r'L-

/fr'
či. let/ull- JkEí'adznal

Příloha: .. ' . ' . . ' . . . . . . ' , ' .

VEŘEJNÁ vYHLÁsKá

CIřNÁMEr'lí
s aAHÁJENí pno.lepruÁruí

NÁVRřIu zABÁNíuMĚNY č't ÚznmHíxo pt-Át,tu BoŘEneE

Na gákladě řádogti CIbqe.,Eořetiee pořiau.ie Odbor r*gionálního razvo1a Městgkeho úřadu l'{ustope*c Změnu
č.1 úeemního p|ánu Bpřetioe. ]:. .. '  l| '  ..:]j],. :| . , ' . . . ' . . .
V sou|adu s $ 47 zákona č. 18si2006 sb.' o Úeemním plánování a stavebním řádu (stavobní zákon)
v p|atnóm znění a vyh|ášky č. 500/2006 $b', o Úeemně ana|ytiekých podk|adech, územně p|ánovaci
dokumentaci a způsobu evidenoe územně p|ánovaeí Činnogti, v platném enění, ornamuje rahájení
projednávánínávrhu Zadání změny Č.1 územního p|ánu Bořetiee'

Návrh Zadání cměny č.1 Ůzemního ptánu Eořetiec se zveřejňuje na Úředníeh deskáeh Městského úřadu v
|.|u*toBečích a Qbeeního Úřadu v BoňetieÍch a téŽ zpŮsobem umožňujícím dálkový příetup.

Ve lhůtě 1$ dnŮ ode dne doručení'vořejné vyh1aěky může každý uplatnit u pořizovate|e písemné připomínky,
Veřejná vyhláška se považuje aa dgruěgnou 15, dnem gda dne vryěšpní.

|ns' gr*h' Lyď|p F||lpgvá
vedougí gdboru resioná|n ího reev.oje

!"eIeíon:519 441 094 tq; 00effi199
P!Č: ez{}CIe&193

E"mai|: poda{E|na@hu$to.É,9ce"6itý-s.j-
fnterRet: www,hu$topece.City.egFax: 5 ' t9  413 184



iltĚsTsxÝ uŘ*p HU$ToPpčp
Dukelské nám, 2l},, 693 17 řIustopcče

oDBoŘ nnelonÁrNÍHo RozvoJE

Toto oznámení musí být vyvěšeno
na úbdnÍ desog obecního úřadu Bořetiee a na úřední desee Městgkého úřadu v Hustopoěíeh a na

intgrnctóýýeh stránftách " riřední deseo" 6ryqm$"q*s'*exx a . ww.Wthustss€BĚ.:'eltr,*č3
pŮ dóbtl rnirt. sÚ dnŮ vĚetně'

Vyvěšeno dna :

fiazítRo' pódpi6 :

FříiCInal N*ťrn áág*ní amĚny ě.J'tjp Earetiee

Rot{lětovník:
Qbc*nÍúřad Eořptiee
Měgtský úřad Fiustopeáa * gdbor lqanoe|ář t*jemníka

svěšgno dnc :

řlaaítko, prdpis :

oBEcNí Únnn goHETrii
okres Břectav
|sČ 691 08 -1-

6|éfrn: 441 0S4
Fax; s19 41S 184 caloP851 sB WWw' R U$tĚpéB6"6ity.Éf



l{Á\'Rřť x*flÁHl

$msny *'1 uxgasnÍh* pláng

E*ŘffiT|sE

akr, Stu*lgy

Úrrer ss{s

Na aák|adě uanesení Zastupite|stva pbee Bořotiee eg dne 1s' 1Ě. ?814 a 4. 2. a01s o pofizeníeměny
ě' 1 územního p|ánu obee Bořetice a žádosti obce Bořetice podanrí podle ust. $ 6 odst. 1 písm' c} zák.
Č. 183/2006 Sb., o územním p|ánování a stavebním řádu ve znění platných předpisŮ (stavebnízákon)
dne 9. 2.2015 k Městskému úřadu Hustopeče, odboru regionálního rozvoje (dá|e jen úřad územního
plánování nebo poňzovate|), pořizovate| zpracova| pod|e ust' $ 47 odst' 1 stavebního zákona a $ 11
vyhl. Č. 500/2006 Sb., o úzamně ana|ytických podkladech, úzomně p|ánovacídokumentaci a způsobu
evidence úaemně p|ánovací činnosti v p|atném .66ni :(dále jen rryh|áška) a pří|ohy Č. 6 k vyh|ášce
návrh zadání Změny č. 1 územního plánu Bořetioe.

Tgnto návrh za.dání bude prpjednán v Eoulad[J $ u$t'$47 odst.* atavebního eákona'

Fořipgvate| zrněny ě' 1 úzernního p|ánu: Mě$t$ký úřad HusteBeěe, odbgr regioná|ního roevoje

Zpracovate| zadání Úp: Ht'tBr. Mi|ada Litschmannová, Městský úřad Hustopeče, odbor regioná|ního
roavoje ve spoiupráei o určeným zastupite|em panem Františkem Petráskem

$ehva|ující argánl ZastupitE|etvo qbee Bořetice



d)

á\
Í)

s)
h)

lbsah zadání ŽrnĚny ě" 1 územního p|ánu Bořetiee

Zadáníob*ahu1e h|avní oí|e a požadavky na zpracovártí návrhu Zm*ny č. 1 úaemního p|ánu Bořetice
(dá|e jen změna č' 1 ÚP Bořetice), zejména s oh|edem

a) na zák|adní koneepci rozvojc území obce, vyjádřené zejména v cí|eeh z|epšování dosavadního
stavu, Včgtně rozvoje obee a ochrany hodnot jejího území, v poŽadaveíeh na změnu charakteru
obee, jejítto VŽtahu k síde|ní struktuře a dostupnost| veřejné inťrastruktury; tyto požadavky |zg d|e
potřeby dá|e upřesnit a dop|nit v č|enění na požadavky na
j. urbani*tickou koncepci, zejmóna na prověření plošného a prostorováho uspořádání

zástavěnéhr územía na prověřenímožnýeh změn, včetně vymezcní zastavite|ných pioch,
2. kĎncepci vařejrré infrastruktury, zejména na prováření uspořádání veřojné infrastruktury

a možnostijejÍeh změn.
3. koncopci uspořádání kraj|ny, zajména na prověření p|ošného a prostorového uspořádání

něuastavěného úzomí a na prověření r,nožnýeh změn, věetně prrvĚř €ní, ve kterýoh ploeháeh
je vhodné vy|oučit umísťování gt&veb, aařízení a jinýGh opatřéní pro úěe|y uvedené v $ 18
odet' 5 atavebního zákona.

h) ná vyměz+ní ploeh a koridorů územníeh rozgrv & Ra stanovení jejieh využití, ktoré bude nutno
provářit,

e) na prrvěření vymezení veř*jně prospěšnýeh stáVeb, veřejně prospěšnýeh opatřaní a asanací, pro
ktcré buda možrré up|atnit vyv|astnění nobo předkupní právo,
na prověření vymezení p|oeh a kgridorŮ, ve kterýeh bude rozhodování o eměnách v úeeÍŤlí
podmíněno vydáním regu|ačního plánu, zpraeováním územní studiě nebo uzavřaním dohody
o parcelaei,
na zpracování variant ťešení,
na uspořádání gbsahu návrhu územního plánu a na uspořádání obsahu jeho odůvodnění Věétně
měřítek výkre*ů a počtu vyhotovení,
v případě hlavního měŠta Prahy vymezení řešeného území, pokud bude územní p|án vydán pro
část území mě$ta,
petadavky nŘ Vyhsďnocení předpok|ádaných v||vů úeemního piánu na udržitelný rozvoj úeemí'

$hora uvgdené body zahmují

upřesnění pažadavků vyp|ývajících z P*|itiky územního" rozvoje ČR 2008, sehvá|ené
usnesením vlády CR dne 20. 7. 2009 pod ě. 929 (dá|e jen PUR)'
upř*snění požadavků vyp|ývajících z územně p|ánovací dokumentace vydané krajem, Zásady
úecmnÍha rozvojo Jihgmoravského kraja (dá|e jen ZUR) byly vydány dne 22.9.201 1, avšak
roegudkarn Nějvyššího správního soudu by|y dne el.6.2012 erušeny, proto néjsou vZadánÍ
uplatňovány.
upřesnění požadavků vyp|ývajících z 3. úplné aktua|izaee územně analytických podk|adů
správního území obce s rozšířenou působností Hustopečé (dá|e jen UAP HustopeČe) z roku
2CI14 a aktua|izacg územně ánglytických pgdkladů Jihomoravsk*ho kraje 2013, (dá|e ien ÚnP
JMK) zejména z prob|émů určených k řešení v územně p|ánovací dokumentaei; a případně
z dop|ňujíeích průakumů a rozborů,

4. da|ší poŽadavky, napřík|ad poŽadavky obce, pcžadavky vyp|ývající ze zprávy o up|atňování
úaemního p|ánu pod|e $ 55 od$t. J etavebního zákoná, ngbo z prajednánís dotěenými orgány
e veřejňŮstí"

Ad"a) BaĚaťav}ry na:á|tladní koneapei řo:ť6|a území
X FÚR:

Vztah roavojovýeh ob|astí, os, speciťických ob|astí, koridorů a ploch dopravy, koridorŮ a p|oeh
těehni*lté infrastruktury vyrnezenýeh v Po||t|ée úxemního rozvoje ČR eoog (FUB ČŘ) k řešen$mu
xzamnímu píánu:

řešen* úaemí n*laŽí v žáďné rozvojové oblasti ani r*zvojové gge vymezonÉ v PÚH Čn
2ÚÚs' !
řešertě úeemí ne|ežíve spoeiÍiekýeh ob|astech vymezaných pÚH ČR e0o8,
řéšěné území no|cžív koridoru ryeh|ostníeh si|nie,
řaěené úuerÍtí neleží V trase trans*vropekých rnu|timodá|níen ko|.id€rŮ, kor|dprů

.t .

4É.



vy$ak9ry€h|g$tnlth ti:atí' x*ridorŮ v*d*í dgpravť, kqridnrů e!ek{rg*ngrsgliiry, 6p,1g*fq VVTL
p|ynovodŮ' kgridorŮ prg dá|k*vody"

Hnn*rrn č. 1 uP ffioé*ti** s*hlnďní rgpuhii$nvÉ prinlity iia*siníhp p|angvání Pí$ řaiiňt*ní udr*.itpln*áh*
r*rvpje *aemi:

. vytvář*l předpryk.|gdy pr* udr*i{*lný f'QauĚj *pomí, spgĚÍvajíeí vg vyvaá*nem vxtaqu úagrnnÍnh
ppdrxínEk prs péíanivs *ivotní prastř'edí, pro hotpodářský rnxvo,i a prp gqudr#rroat qpo|e*gnstvi
obyvate|v území,

- vB Vsřsjn*n eájnu *hránit a roevijot přírCIdní, eivilieaěrrí a k*lturní hpdnpty Úeemí, Vsetn*
urbanistického, arehitektonieklho a areheo|ogiekéřro dědletví. Zachovai r.áz jedinočné urbanistické
struktury ÚeernÍ, struktury osíd|oní a jedinečná kullurní krajiny'

" podparovet po|yqpn11ický ropvoj síde|ní struktury,

. při stanovování funkČního vy*řití Ůzemí avažovat jak ochranp přírgdy, tak i hospodář"gký roxvoj
a *ivatníérroveň rbyvat*|, h|edat Břitom vyváŽená řešení,

- $tanovit pgdmínky pro hospodárn$ vyuĚívání eastavěného úa*mí a aajigtit oehranu neaaslavĚného
Úeemí. Vytváťet přeelpokiady předgvsím pro nové využívání epuštěných areá!Ů a p|oph {tav'
brownÍie|ds průrnyslového, xomědélsk*ho a jiného původu},

" vytvářet pgdmínkir pro rperroj a využití předpok|a$ů úae.ní pro rŮen$ forn.ry ce*tovního ruehu (např.
gyk|eturistiks, agíotuřieiika, poanávgqí turistika). ohav!ášté ve spCIeifiekýeh oblastCIgh, s oílem
zachovánť a roxvoje jojieh hodno|, Podpqrovat propojení z h|gdiska csetsvního ruehu atraktivníeh
mÍpl turiatiekými cestami, které umoŽňují ee|esezÓnní vyr.ržití pr* r"ůzné formy turistiky {ngpř. pěší,
cyklo, hypo),

" Pod|e ní$taísh pgdmíngk Vytvář €t přndpoklady pr* |epší dogtupnpgt Ůegmí a zkval|tnění dgpravnÍ
a te-qhniqké in{raatruklury s ghledem na pfCIs|upnast krajiny. Dopravní a taehniekou infrastruhturu
umígt'ovat s oh|odem na minimaliaaciŤr.agmentaee krajiny, je-li to úče|né, do spo|eČnýeh kpridorŮ,

" předcháeel při změnásh nebo v$váření urbánního pťo$třBdí prostorově-soqiá|ní segregaci
$ negati'ťními vlivy na ggciá|níeBudržno6t obyvate|"

Fpžadavky ae EÚ$3 ngjsorr, Je tř*ba zoh|cdnit oborgvé dekumanty Jihqmqtavského kraJB.
FoĚadavky z hlediska Ur{P: Vo Eměně Č.1 Úp Boretiee bude zghledněna cxi&tence vŠeeh
zákonných limitujísíeh jevů v území tak, jak byiy z.iištěny při epraeování průzkurnů a roaborů v rámei
UAP. Dá|e jsou poŽadayky na odgtranění nebo omezení urbanistickýeh. dopravních a hygienických
závad., vzájemných slřetů záměr'ů na provedení změn v území a střetů těehto záměrů s timity vyútitr
úaÉmí' s1abýeh strángk, hrozeb a rizik souvisejících s nevyváŽeností úeomníeh podrnínek udrŽite!ného
rozvoje územÍ.
souěástí Únp jo rqzboť udr.Žite|nlho roevoje Území íaURÚ), a nělroř vyplývají prob|émy ur*eng
k řnšeníve an&nň Úeemního p|ánu:

Frob|émy k řešBní v ÚFD otree
fi*ptřeni snlŽujígí eraxi půdy
Fr*pndajf*í sg sk|epy v |okglitě *Kraví b{Qra'Í
liísob*vání pitnnu vgdgu v |okalitě,,KÍaví l'{ora,t
Opatřqní oniĚují*ív|iv eáplavoviho úaomÍ fi 1OCI na aastnvĚné úasÍfií
Fosouzení a vyhodnoeení vlivu komp|exnípoxomkové úpravy na prvky ÚsĚs. hranice p|och atd.
Qpatřgní snižujíeí vliv želeeniění trati
QpatřenI snižující v|iy z pl.ovoeu na kBmunikacíeh Č' Ir4a1, l|!/4e1 1 1 a Il|/421 13
PosquzenÍ ae$tavitelnýeh ploah E ohlqdem na j"é1ioh umíatónl na pŮdá*h l' a ||, třídy oehrany BFĚJ
Posouzení rozfiahu aagtavitelné plochy ř1s s oh|edem na koridor VVTL p|ynovodu
Posouaení zastavite|ných B|oeh g oh|edgm na jejieh urnístěni v aktivní zÓně zápíavového území
a aáplavnvsrn úaemí Q100



př6b|érfiy k fušgnív ÚFffi kr*1e
PggauaariÍ Rgvrhóv*Ré lrĚ$y vVTL plynnvodtJ

p6*ádáťky z hlediekg ti*p JmK gotg
Énvironrnen|áiní eávady

. Záplavové úaamítŮku Trkmanka ěrCIo zas*huje dÓ za$távěného úeemí
Hygíenieké závady

- Vodní tok Trkrnanka je ve|rni si|ně anečišlěn v důsledku řt €gxi$teílČe čistíi,ňy ĎdpedníĚh Vod
(tatÚ jg v Úpn obse n.evrŽena)

. Imisní znečištění životního prostřědí. irnisní lirn!t 1 z tátek je překroč*n, irfiisní hodnoty
některých da|šíeh |át6k př €krá*ují polovinu irnisního |imitu

- Za|ezniční trať prochází zastáVĚným územím
střety záměrů teohni6ké infrastruktury {podzemní} s limity využití území

. Záměr VVTL p|ynovodu DN 80o PN B0 Brumovice * Trkmanoe je Ve střetu s vodnírn
režimcm * záp|avovým Ůzemím toku Ťrkmánka 6100 a oehranou přírody a krajiny * F|átur*
2ÚÚ0 - EVL Kuntínov

Dalši poŽadavky;
. H|avním zájmom je regenerace stávající zástavby a zkva|itnění podmínek prÚ bydlení,

dostavba taehnieké inÍrastruktury a respektování stávající urbanistieké koncepco síd|a.
. ohae bude roevíjona jako souvis|ý urbanieovaný cclek, ve vo|né krajině nebudou zak|ádána

navá síd|a nebo $amoty, $ídlo si ponechá svůj mu|tiŤunkční eharakter. Nově navrŽené
eattáVitělné p|oehy budou RavaŽovát na stáVajíŮí a prod|oužené rl1 ístní komunikaec.

' Ng*astavěné území bude stábi|izováno v zĚmědé|skérn využití a rozvíjenĚ prCI pťÍrodní
ťunkee"

. K urbanizaci je třéba prioritně využít pro|uky v zastavěném území,

. Respektovat urbanisiiekou stopu síaia a idántitu prostorú'

. Respěktovat výškovou h|adinu eástavby vyjádřenou měřítkern oko|nÍ zástavby, aejména
pokud se jědná o rekonstťukci ěi dogtavbu V EoLlčasná sevřané tágtavbé, dodržovat
návazno*t na okoIní objekty'

- Žměna ě.1 UP prověří a navrhno možrloĚt zrněny Íunkčního využití p|oehy občanského
vybavení * tělovýehova a $port aTI z25 na Íunkční p|oohu veřejná ze|eň (parc. č' 243í7,
p4s/9 a Ž4311Ů)'

' V6 ZmĚlně *. 1 Up Bořetiee buiila aktuá|ně vymeuěno zastavěné úaemípod|e $ 58 etavebníhÚ
zák0na.

Ad. h} poĚadavky na vymél€ní p|oeh a koridorri úeemních řezerv a Rá ttánovení |ejich využití,
ktcré huda nutRs prověř|t

Ž PÚR: nevyp|ývá požadavek na Vymezeníp|och a koridorŮ územních rezerv
Fožadavky ze ZUB: nejsou.
Ž IJAP: poŽadavky ngjcÓu

Ad. e} poŽadavky na prověření vymeeení veňejně prospěšnýeh $táveb, vcřejn& prospěšnýeh
opatř €ní a a$anaoi, pro které bude možné uplatnit vyvlastnění nebo přodkupní právo

ř PÚR: nevyp|ýruají požadavky na prověťení vymezení vořejné prospěšnýeh stavab, vořejně
prospěšných opatřBní a aganaoí, prÓ které hride možné Uplatnit vyv|ástnění nebo predkuBníprávo,
Požadavky ze ZUR: nejsou.
Z UAP: nevyp|ývajípožadavky na Brověřerrí.
Další požadavky: Projektant prověří a navrhně vymezení ptoch nebo koridorů veřejné
infrastruktury pro VyrneŽení veřajně prospěšnýeh stavéb a veřejně prospěšná opatřoní.

Ad. d) požadavky na prověňaní vymerení p|och a koridorú, ve kterých bude rozhodování
o urněnách v úzeiní podmín*no vydáním regulaěního p|ánu, apracováním územní studiě
nebo uzavřením dohody o parce|aei €

7 FÚR: nevyplývají žádné poŽadavky na prověřaní ploch a koridorŮ, ve kterých buda rozhodování
o znrěnách v úxcmí prdrníněno vydáním regu|aěního p|ánu, zpraoováním územnÍ studiě něbr
uřávřěňírn dohody Ě ÉiařČgláei.



Fo**da ky a* E(lffil nÉj*au,
X L|AFl nevyp|ývají *ádn*í poěadavky ng prpvsřerrí.
Eal*í pořaďavkyl Fřlpadnó nám&ty na VypraoovánÍ HP prověří ft navrhng prgjqktant a ci|e pmtřeby
navrhnc p|nohy, pro které jw vhodné prověřit jcjic|t vyuŽití úzomní studií,

Aď' e} pfÍpadný &ežadaugk na spřa*g1|ání var|nnt ř*šel.lí,

Z FÚR: nevyp|yivají ŽádnÉ požadavky na zpracování var.ignt řeĚení'
Požadavky ee ZUH: nejsou.
E UAF; nevyp|ývají Žádné požadavky na apracovánívariant řešení.
Ba|ší poĚadnvky: nejsou,

Ad' f} pe*gďavklt na unPgřádáni eh*aitu návrhu qapmnihg plánu a na uspeřádánÍ gbsahu i*hg
odůvodnění věeÍně měřítek výkresú a poělu vyhotovení

Změna č' 1 ÚP Bořetice *e vydává podle $$13 a '!6 a Ptrlohy ě. 7 vyhtášky, v rga*ahu měněnýeh
částí"

1 , Sbssh
l" Xr'n&na ě. 1 $p Bqřptioe
Y*r*kg*á část:
l l'A Tcxtové ěáEt
r l"B srp{ieká ěást

ai Výkres xákiadního členění úaemí věetně aktuálníhg vyanaěení hranio {qstavěnÉhř rJgcmÍ
1: 5 CI00

b} l.l|avnÍ výkres VČstně aktuálního vyznaČení hranig EastavěnáhCI úagmí 1: 5 000
e) Výkres veřejně prospěŠnýeh staveb, opatření a asanací 1; 5 000
Fokud nebudou navržcny nové veřejně prospěšnrá stavby, opatření a asanace, výkres se
noepracovává.

l!. oDé.lvosbJĚNí ÚuEMr*ťNe prÁruu
n l|.A Tex{evá část
r ||.B srafieká ěáqt

a} KCIerdingšní výkreg
b} Výkres př*dpok|ádanýeh eáborů půdníhn íondu
Pgkud nedojde k zábgru XFF, výkres ad.b) se neepraeovává'

a' Fočet vyhotpvení úzernního plánu:
Návrh Změny Č.1 uP Bořetice - ve ? tiskovýeh vyhotovení a 2x digitálně na CD.H$M mádiu,
Změna č"1 up tsořetice ve 4 tiskových vyhotovonía 2x digitáln& na eD.ŘsM médiu'

3' Způeob vyhotov*ní úeernrrího p|ánu:
Velikost jednetlivýeh výkresů i|istů) bude doh*dnuta v Pr.ťrběhu praeí" Dá|o buda cměna ÚP
předána v digitá|ní formě ve Íormátu .pdÍ q taxtová a tabu|ková část rsvněž ve WCIHDU
a EXCIELU (textová část)' -.jqg (graÍieká ěást) a -'dgn (grafieká čá$t v Miero$tation)' Pro práei
v G|$ bude zajištěno předání UP d|e struktury např. M|N|$ apod'
Výkresy budou pogk|ádány do desak o maximálním roeměru 385 x 470 mm'

Ad" gi ' . '

Ad. h) požaďavky na vyhodttoeenÍ předpnkládanýoh v|ivŮ úeemníhg p|ánu na udrž|te|ný rorvoj
území'

Í FÚE: nevypl)ivají žádné pnžadavky tla vyh*dnoeení přadpckládaných v|ivŮ úeamního p|ánu na
udrŽitg|ný rozvoj území'
Požadavky ae ZiJK; nejs*u.

1:5 00CI
1:$ 00Ú



Z Úapl nevyp|ývají žádné požadavky
Další požadavky:
Významný v|iv na evropsky významnou |oka|itu nebo ptačí ob|ast se nepředpok|ádá. Na území
obco se nachází avropsky významná |oka|ita soustavy Natura 2000 Kuntínov, která jo územním
p|ánern p|ně respektována. Navrhované záměry v území nebudou mít dá|kový négativní vliv na tuto
lokalitu.
Předpok|ádá sé, že přís|ušný orgán ochrany přírody ve svém stanovisku pod|e $45 i) zákona
o ochraně přírody vy|ouČí významný v|iv na evropsky významnou |oka|itu nebo ptačí ob|ast.
Předpok|ádá se také, Že krajský úřad uvede ve svém stanovisku, že návrh Zmény č'1 územního
plánu nebude třéba posuzovat z h|odiska vlivŮ na životní prostředí. Na aák|adě výšc uvedeného
nébudo třéha 2pra6ovat vyhodnoeení v|ivŮ Zm6ny ě.1 úžemního p|ánu ne udržltě|Rý roavoj úgěnŤí.


